
3 月 17～19 日の 3 日間に渡り、東京ビックサイトにて「東京ケアウィーク
2021」が開催され、当社も今期最大規模のブースで出展致しました。 

緊急事態宣言の延長もあり、残念ながらご来場頂けなかったお客様も多かっ
たと思われますが、感染症対策をしっかり実施し、お立ち寄り頂いたお客様
には E-TABLE の美味しさをご試食頂きました。 

また今回は「ひかり味噌株式会社」様ご協力により、簡単に美味しいお味噌
汁が提供できる『味噌汁サーバー』を展示したところ、多くのお客様にご興
味をもって頂きました。 

なかなか新型コロナが収まりませんが、施設様に美味しく便利な E-TABLE を
知って頂くため今後も展示会に出展して参ります。都度こちらのホームペー
ジで案内させて頂きますので、お近くの施設様には是非お立ち寄り頂きた
く、スタッフ一同お待ち申し上げます。 

 

 


